
ล าดับที่ เลขประจ าตัวผูเ้สยีภาษี/ ชือ่ผูป้ระกอบการ รายการพัสดทุีจั่ดซือ้จัดจา้ง จ านวนเงนิรวม เหตผุลสนับสนุน

(1) เลขประจ าตัวประชาชน (3) (4) ทีจั่ดซือ้จัดจา้ง วนัที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

1 0545536000212 บรษัิท ส.ซปุเปอรม์ารเ์ก็ต จ ากัด วสัดสุ านักงานกองชา่ง 4,201.00     1 เม.ย.65 52/2565 1

2 1101800026771 รา้นทวนิเคมคีอลแอนดซ์ัพพลาย ซือ้ชดุ ATK 4,044.00     8 เม.ย.65 53/2565 1

3 3540300355394 นางบญุม ี กา๋ค า น ้าดืม่ 1,275.00     29 เม.ย.65 56/2565 1

4 5200900034342 รา้นน ้าแรงอเิล็คทรคิ ลา้งซอ่มเครือ่งปรับอากาศ สป. 3,200.00     27 เม.ย.65 178/2565 1

5 5200900034342 รา้นน ้าแรงอเิล็คทรคิ ลา้งซอ่มเครือ่งปรับอากาศ กองคลัง 2,800.00     27 เม.ย.65 179/2565 1

6 5200900034342 รา้นน ้าแรงอเิล็คทรคิ ลา้งซอ่มเครือ่งปรับอากาศ กองชา่ง 800.00        27 เม.ย.65 180/2565 1

7 5200900034342 รา้นน ้าแรงอเิล็คทรคิ ลา้งซอ่มเครือ่งปรับอากาศ กองการศกึษา 1,400.00     27 เม.ย.65 181/2565 1

8 3540300285221 นางดม  สวนโพธ์ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 เม.ย.65 182/2565 4

9 3540300025072 นายพพัิฒน์พงษ์  มลูค า จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 เม.ย.65 183/2565 4

10 1540300112207 นายวรกฤต  ทว้มแกว้ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 เม.ย.65 184/2565 4

11 1540300006410 นายนพลักษณ์  สนแกว้ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 เม.ย.65 185/2565 4

12 5540300029060 นายสมเกยีรต ิสเีขม้ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 เม.ย.65 186/2565 4

13 1549900442290 นายชาญศักดิ ์ ถาอิน่แกว้ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 เม.ย.65 187/2565 4

14 3540300012977 นายเอนก วงศย์ศ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 เม.ย.65 188/2565 4

15 1540300120196 นายพรีะพล  พมิเสน จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 เม.ย.65 189/2565 4

89,720.00    

รายละเอยีดแนบทา้ยประกาศผลผูช้นะการจัดซือ้จัดจา้งหรอืผูไ้ดรั้บการคัดเลอืกและสาระส าคัญของสัญญาหรอืขอ้ตกลงเป็นหนังสอื

ประจ าไตรมาสที ่3 (เดอืน เมษายน พ.ศ. 2565 ถงึ เดอืน มถินุายน พ.ศ. 2565)

เทศบาลต าบลแมล่านนา อ าเภอลอง จังหวดัแพร่

เอกสารอา้งองิ (6)



ล าดับที่ เลขประจ าตัวผูเ้สยีภาษี/ ชือ่ผูป้ระกอบการ รายการพัสดทุีจั่ดซือ้จัดจา้ง จ านวนเงนิรวม เหตผุลสนับสนุน

(1) เลขประจ าตัวประชาชน (3) (4) ทีจั่ดซือ้จัดจา้ง วนัที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

16 1540301182462 นายพรีพัฒน์  พมิเสน จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 เม.ย.65 190/2565 4

17 2540300012201 นายสมศักดิ ์ จอมหลา้ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 เม.ย.65 191/2565 4

18 1100702122219 นางสาวปาลติา  หมืน่อาษา จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 เม.ย.65 192/2565 4

19 1540300007284 นางพัชราวด ี นวนสาลี จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 เม.ย.65 193/2565 4

20 1540300116628 นางนันทน์ภภิา  พรมมา จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 เม.ย.65 194/2565 4

21 3540300007116 นายรัฐโรจน์  ใจกองแกว้ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 เม.ย.65 195/2565 4

22 1540300133956 นายอัชฌา  อนิจนิดา จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 เม.ย.65 196/2565 4

23 1540300131589 นางสาวเบญจมาศ จนิะการณ์ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 เม.ย.65 197/2565 4

24 1540300124574 นางสาวสนุติา  ผึง้เป้ีย จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 เม.ย.65 198/2565 4

25 1540300085277 นายอธวิฒัน์  บญุเก จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 เม.ย.65 199/2565 4

26 1540300005877 นายวรีะพล  พึง่ฟอง จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 เม.ย.65 200/2565 4

27 1549900558549 นางสาวดวงกมล  แกว้ด า จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 เม.ย.65 201/2565 4

28 0545535000022 บรษัิท ชมุศรพีาณชิย ์จ ากัด วสัดกุอ่สรา้งกองชา่ง 1,985.00     29 เม.ย.65 58/2565 1

29 3540300355394 นางบญุม ี กา๋ค า น ้าดืม่ 1,275.00     29 เม.ย.65 64/2565 1

30 1540300077592 รา้นชา่งทวิ ซอ่มรถ บรรทกุขยะ 81-5276 แพร่ 2,390.00     29 เม.ย.65 203/2565 4

113,650.00  

ประจ าไตรมาสที ่3 (เดอืน เมษายน พ.ศ. 2565 ถงึ เดอืน มถินุายน พ.ศ. 2565)

เทศบาลต าบลแมล่านนา อ าเภอลอง จังหวดัแพร่

เอกสารอา้งองิ (6)

รายละเอยีดแนบทา้ยประกาศผลผูช้นะการจัดซือ้จัดจา้งหรอืผูไ้ดรั้บการคัดเลอืกและสาระส าคัญของสัญญาหรอืขอ้ตกลงเป็นหนังสอื



ล าดับที่ เลขประจ าตัวผูเ้สยีภาษี/ ชือ่ผูป้ระกอบการ รายการพัสดทุีจั่ดซือ้จัดจา้ง จ านวนเงนิรวม เหตผุลสนับสนุน

(1) เลขประจ าตัวประชาชน (3) (4) ทีจั่ดซือ้จัดจา้ง วนัที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

31 1549900575257 นางสาวปรณิดา หมืน่อาษา จา้งเหมาบรกิาร 3,000.00     6 พ.ค.65 205/2565 4

32 5200900034342 รา้นภัทรศลิป์โฆษณา จา้งท าตรายางส านักปลัด 440.00        12 พ.ค.65 206/2565 1

33 5200900034342 รา้นภัทรศลิป์โฆษณา จา้งท าตรายางกองการศกึษา 80.00          12 พ.ค.65 207/2565 1

34 5200900034342 รา้นภัทรศลิป์โฆษณา จา้งท าตรายาง กองชา่ง 80.00          12 พ.ค.65 208/2565 1

35 5200900034342 รา้นภัทรศลิป์โฆษณา จา้งท าตรายาง กองคลัง 920.00        12 พ.ค.65 209/2565 1

36 3540300203080 รา้นชาตรกีารพมิพ์ จา้งท าตรายาง กองการศกึษา 550.00        17 พ.ค.65 210/2565 1

37 3540300203080 รา้นชาตรกีารพมิพ์ จา้งท าตรายาง งานสาธารณสขุ 360.00        17 พ.ค.65 211/2565 1

38 3540300285221 นางดม  สวนโพธ์ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     31 พ.ค.65 212/2565 4

39 3540300025072 นายพพัิฒน์พงษ์  มลูค า จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     31 พ.ค.65 213/2565 4

40 1540300112207 นายวรกฤต  ทว้มแกว้ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     31 พ.ค.65 214/2565 4

41 1540300006410 นายนพลักษณ์  สนแกว้ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     31 พ.ค.65 215/2565 4

42 5540300029060 นายสมเกยีรต ิสเีขม้ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     31 พ.ค.65 216/2565 4

43 1549900442290 นายชาญศักดิ ์ ถาอิน่แกว้ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     31 พ.ค.65 217/2565 4

44 3540300012977 นายเอนก วงศย์ศ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     31 พ.ค.65 218/2565 4

45 1540300120196 นายพรีะพล  พมิเสน จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     31 พ.ค.65 219/2565 4

77,430.00    

รายละเอยีดแนบทา้ยประกาศผลผูช้นะการจัดซือ้จัดจา้งหรอืผูไ้ดรั้บการคัดเลอืกและสาระส าคัญของสัญญาหรอืขอ้ตกลงเป็นหนังสอื

ประจ าไตรมาสที ่3 (เดอืน เมษายน พ.ศ. 2565 ถงึ เดอืน มถินุายน พ.ศ. 2565)

เทศบาลต าบลแมล่านนา อ าเภอลอง จังหวดัแพร่

เอกสารอา้งองิ (6)



ล าดับที่ เลขประจ าตัวผูเ้สยีภาษี/ ชือ่ผูป้ระกอบการ รายการพัสดทุีจั่ดซือ้จัดจา้ง จ านวนเงนิรวม เหตผุลสนับสนุน

(1) เลขประจ าตัวประชาชน (3) (4) ทีจั่ดซือ้จัดจา้ง วนัที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

46 1540301182462 นายพรีพัฒน์  พมิเสน จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     31 พ.ค.65 220/2565 4

47 2540300012201 นายสมศักดิ ์ จอมหลา้ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     31 พ.ค.65 221/2565 4

48 1100702122219 นางสาวปาลติา  หมืน่อาษา จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     31 พ.ค.65 222/2565 4

49 1540300007284 นางพัชราวด ี นวนสาลี จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     31 พ.ค.65 223/2565 4

50 1540300116628 นางนันทน์ภภิา  พรมมา จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     31 พ.ค.65 224/2565 4

51 3540300007116 นายรัฐโรจน์  ใจกองแกว้ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     31 พ.ค.65 225/2565 4

52 1540300133956 นายอัชฌา  อนิจนิดา จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     31 พ.ค.65 226/2565 4

53 1540300131589 นางสาวเบญจมาศ จนิะการณ์ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     31 พ.ค.65 227/2565 4

54 1540300124574 นางสาวสนุติา  ผึง้เป้ีย จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     31 พ.ค.65 228/2565 4

55 1540300085277 นายอธวิฒัน์  บญุเก จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     31 พ.ค.65 229/2565 4

56 1540300005877 นายวรีะพล  พึง่ฟอง จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     31 พ.ค.65 230/2565 4

57 1549900558549 นางสาวดวงกมล  แกว้ด า จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     31 พ.ค.65 231/2565 4

58 3540300351453 นายไปรเวทย ์ ใจมัน่ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     31 พ.ค.65 232/2565 4

59 0545536000212 บรษัิท ส.ซปุเปอรม์ารเ์ก็ต จ ากัด วสัดสุ านักงานกองชา่ง 1,536.00     13 ม.ิย.65 70/2565 1

60 3540300355394 นางบญุม ี กา๋ค า น ้าดืม่ 1,275.00     29 ม.ิย.65 76/2565 1

119,811.00  

รายละเอยีดแนบทา้ยประกาศผลผูช้นะการจัดซือ้จัดจา้งหรอืผูไ้ดรั้บการคัดเลอืกและสาระส าคัญของสัญญาหรอืขอ้ตกลงเป็นหนังสอื

ประจ าไตรมาสที ่3 (เดอืน เมษายน พ.ศ. 2565 ถงึ เดอืน มถินุายน พ.ศ. 2565)

เทศบาลต าบลแมล่านนา อ าเภอลอง จังหวดัแพร่

เอกสารอา้งองิ (6)



ล าดับที่ เลขประจ าตัวผูเ้สยีภาษี/ ชือ่ผูป้ระกอบการ รายการพัสดทุีจั่ดซือ้จัดจา้ง จ านวนเงนิรวม เหตผุลสนับสนุน

(1) เลขประจ าตัวประชาชน (3) (4) ทีจั่ดซือ้จัดจา้ง วนัที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

61 35403000337035 รา้นเพชรนภายนต์ ตรวจเช็คเปลีย่นน ้ามันเครือ่ง 1,650.00     6 ม.ิย.65 235/2565

62 35403000337035 รา้นเพชรนภายนต์ ตรวจเช็คเปลีย่นน ้ามันเครือ่ง 1,350.00     6 ม.ิย.65 236/2565

63 3540300203080 รา้นชาตรกีารพมิพ์ ท าตรายาง 200.00        20 ม.ิย.65 237/2565

64 3540300285221 นางดม  สวนโพธ์ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 ม.ิย.65 238/2565

65 3540300351453 นายไปรเวทย ์ ใจมัน่ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 ม.ิย.65 239/2565

66 1540300112207 นายวรกฤต  ทว้มแกว้ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 ม.ิย.65 240/2565

67 1540300006410 นายนพลักษณ์  สนแกว้ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 ม.ิย.65 241/2565

68 5540300029060 นายสมเกยีรต ิสเีขม้ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 ม.ิย.65 242/2565

69 1549900442290 นายชาญศักดิ ์ ถาอิน่แกว้ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 ม.ิย.65 243/2565

70 3540300012977 นายเอนก วงศย์ศ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 ม.ิย.65 244/2565

71 1540300120196 นายพรีะพล  พมิเสน จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 ม.ิย.65 245/2565

72 1540301182462 นายพรีพัฒน์  พมิเสน จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 ม.ิย.65 246/2565

73 2540300012201 นายสมศักดิ ์ จอมหลา้ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 ม.ิย.65 247/2565

74 3540300025072 นายพพัิฒน์พงษ์  มลูค า จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 ม.ิย.65 248/2565

75 1100702122219 นางสาวปาลติา  หมืน่อาษา จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 ม.ิย.65 249/2565

111,200.00  

เอกสารอา้งองิ (6)

รายละเอยีดแนบทา้ยประกาศผลผูช้นะการจัดซือ้จัดจา้งหรอืผูไ้ดรั้บการคัดเลอืกและสาระส าคัญของสัญญาหรอืขอ้ตกลงเป็นหนังสอื

ประจ าไตรมาสที ่3 (เดอืน เมษายน พ.ศ. 2565 ถงึ เดอืน มถินุายน พ.ศ. 2565)

เทศบาลต าบลแมล่านนา อ าเภอลอง จังหวดัแพร่



ล าดับที่ เลขประจ าตัวผูเ้สยีภาษี/ ชือ่ผูป้ระกอบการ รายการพัสดทุีจั่ดซือ้จัดจา้ง จ านวนเงนิรวม เหตผุลสนับสนุน

(1) เลขประจ าตัวประชาชน (3) (4) ทีจั่ดซือ้จัดจา้ง วนัที่ เลขที่ (7)

(2) (5)

76 1540300007284 นางพัชราวด ี นวนสาลี จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 ม.ิย.65 250/2565

77 1540300116628 นางนันทน์ภภิา  พรมมา จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 ม.ิย.65 251/2565

78 3540300007116 นายรัฐโรจน์  ใจกองแกว้ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 ม.ิย.65 252/2565

79 1540300133956 นายอัชฌา  อนิจนิดา จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 ม.ิย.65 253/2565

80 1540300131589 นางสาวเบญจมาศ จนิะการณ์ จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 ม.ิย.65 254/2565

81 1540300124574 นางสาวสนุติา  ผึง้เป้ีย จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 ม.ิย.65 255/2565

82 1540300085277 นายอธวิฒัน์  บญุเก จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 ม.ิย.65 256/2565

83 1540300005877 นายวรีะพล  พึง่ฟอง จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 ม.ิย.65 257/2565

84 1549900558549 นางสาวดวงกมล  แกว้ด า จา้งเหมาบรกิาร 9,000.00     29 ม.ิย.65 258/2565

81,000.00    

592,811.00  

รายละเอยีดแนบทา้ยประกาศผลผูช้นะการจัดซือ้จัดจา้งหรอืผูไ้ดรั้บการคัดเลอืกและสาระส าคัญของสัญญาหรอืขอ้ตกลงเป็นหนังสอื

ประจ าไตรมาสที ่3 (เดอืน เมษายน พ.ศ. 2565 ถงึ เดอืน มถินุายน พ.ศ. 2565)

เทศบาลต าบลแมล่านนา อ าเภอลอง จังหวดัแพร่

เอกสารอา้งองิ (6)





                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 













                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 













                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 













                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 













                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 


